14.05.2024

7 KE

Mandrin hydraulique PSK 40 -12 -70

Propriétés des articles
ADINTMS:
ADINTWS:
ADJRGA:
Auswuchtgite:
DCONWS:
DRVS:

LPR:

LSCX:

PSK:
Rundlauf:
THID:

BD:

BD2:

LBD1:

CCS - Polygonschaftkegel
Hydro-Dehnspannfutter
10

G2,5|25.000 1/min

12

5

70

47

C4 | PSK 40

< 3um

M8x1

29

50

27,5

MMLER"

Prazisionswerkzeuge

399,00 €~

* Prix hors taxe sur la valeur ajoutée Iégale plus frais d'expédition

Marque : Kemmler GmbH
N° de commande.. : C4.H12



